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Reise-og utfluktsgruppen, RUG, inviterer til: 
 

Omvisning i Den Norske Opera med etterfølgende lunsj på ærverdige 
 Ekeberg Restauranten i Oslo 

 
TIRSDAG 24. februar 2009 

                                             

BLI MED PÅ GUIDET OMVISNING I OPERAEN! 

 

 

Den Norske Opera & Ballett  tilbyr oss å åpne huset for å vise oss den spektakulære arkitektoniske ramme, de 

imponerende fasiliteter, og gi et innblikk i aktiviteter bak scenen. Dette er en arbeidsplass utenom det vanlige, og 

det er fascinerende å få innblikk i de ulike aktiviteter som gjennomføres før teppet går opp! 

Selve omvisningen tar ca. 50 min., og vi minner om at dette er et stort bygg (brto 38 500 m2 -   grunnflate på 

15.590 m2) og avstandene er deretter. Statsbygg har ferdigstilt bygget godt innenfor kostnadsrammen. Statsbyggs 

prosjektkostnader er 4,136 milliarder kroner. Men viktigere og overordnet er følgende:  

Operaen fremstår idag  som et viktig monumentalbygg som både markerer Norge som kulturnasjon,              

og Den Norske Operas betydning i nasjonens kultur- og samfunnsliv. 
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Litt historikk 

I 1927 vant Oslo-arkitekten Lars Backer konkurransen om å tegne den nye Ekebergrestauranten. Den opprinnelige 
restauranten ble oppført allerede i 1916, av Tiedemanns Tobakksfabrikk.  

To år etter konkurransen, i 1929, sto et av Europas fremste funkis-byggverk ferdig, til glede for hele Oslos 
befolkning. I dag er bygget fredet, og oppussingen av bygningen er basert på tanken om å ta vare på det klassiske, 
men modernisere for en ny tid.  Ryktene sier at Oslo-folk sto i lange køer på 1930-tallet for å ta sin første utepils i 
åsen over Bjørvika. Sikkert er det i hvert fall at arkitekter og interesserte fra hele verden har besøkt stedet opp 
gjennom forrige århundre, for å ta det unike byggverket i øyesyn. 

Mot slutten av nittitallet ble Ekebergrestauranten stengt og fikk forfalle uten tilsyn, inntil Christian Ringnes og 
Eiendomsspar kjøpte stedet og annonserte en storstilt satsing. Sammen med restaurantør Bjørn Tore Furset har de 
nå skapt et moderne hus, med alle klassiske trekk bevart. Det nye huset omfatter flere restauranter, en bar/lounge, 
konferanse- og møteromsfasiliteter, selskaps- og bryllupslokaler og en praktfull veranda i andre etasje.  

 

 

 



[Type text] 
 

 

 

 

Program for dagstur til  

Den Norske Opera & Ballett og Ekebergrestauranten i Oslo  tirsdag 24. Februar 2009: 

 

Kl.10.00 Fremmøte på NaKuHel-senteret på Sem. Registrering  

 

Kl.10.15 Avreise til Oslo. 

Kl.10.45   Ankomst Den Norske Opera & Ballet,  Kirsten Flagstads plass 1, 0150 Oslo – strekk på bena på    
uteområdene.  

Kl. 11.00 Guidet omvisning  i operahuset - ca 50 min. 

Kl. 12.15          Avreise til Ekebergrestauranten 

Kl. 12.30           2 retters  ”Dagens lunsj” med kaffe ( min.vann og annet drikke på egen regning) 

 Vi blir orientert av hovmester om restaurantens historiske fakta,og vi tar en titt på de mange 

kunstverk (bilder og skulpturer) som befinner seg der oppe. 

Kl. 14.30 Avreise. Hvis vi skulle bli klare for avreise tidligere vurderes et besøk i Nansenparken på Fornebu på 

veien hjem, en park for sosial, kulturell og fysisk utfoldelse tilegnet beboere og de som ferdes på Fornebu, 

Ca.Kl. 15.00 Ankomst Sem 

PRIS: kr. 525,- pr. person 

Vi gjør også oppmerksom på at prisen forutsetter min. 25 deltagere, og ved evt. færre påmeldte må vi ta 

forbehold om prisjustering. Pga omvisningsreglene ved Den Norske Opera kan vi ikke være flere enn 25 

deltagere på denne turen. Så først til mølla gjelder også her.Ved stor pågang og interesse vurderes  en 

ekstra tur  i løpet av mars. 

Beløpet betales innen 17.02.09 til:  NaKuHel-senteret,Semsveien 168, 1384 Asker: kto. nr. 5010.07.32081 

merket: Operaen 

Påmelding som vanlig til Kjellfrid Nordvang innen 10.02.09 på mobiltlf. 92693304 alt. E-mail: kjellno@tele2.no

  

Med hilsen fra Reise-og utfluktsgruppen RUG 

Kjellfrid , Monica, Ingelise,  Thorbjørn og Per-Erik  
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